
 

 

平成 27年５月 27日 

 

各 位 

 

 

 

東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱスタンダードへの上場承認に関するお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社ナガオカ（本店：大阪府貝塚市、代表取締役社長 三村 等）は、本日、東京証券取引所

ＪＡＳＤＡＱスタンダード市場への上場承認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。 

 

上場日は平成 27年６月 29 日（月）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告させていただくとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に、心より感謝申

し上げます。 

今後も、“Each and Every Effort for CUSTOMERS！”、「すべてはお客様のために」を企業理念に、

皆様のご期待に応えるべく、技術の革新、サービスの向上に努めてまいります。 

引き続き変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト 

( http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html )をご覧ください。 

 

 

以 上 

  

 

会 社 名 株 式 会 社 ナ ガ オ カ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三村 等 

 （証券コード： 6239） 

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html

